
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 261,571,077 235,039,112 26,531,965

200 세외수입 16,900,309 14,986,559 1,913,750

210 경상적세외수입 6,368,250 5,664,476 703,774

211 재산임대수입 773,637 77,594 696,043

211-02 공유재산임대료 733,637 37,594 696,043

[ 일반회계 ] 733,637 37,594 696,043

< 세무과 > 733,637 37,594 696,043

  ○운동장내사무실 임대료(시설사업소) 4,827 3,221 1,606

  ○저온창고 공유재산 대부료-큰시장,중앙시장(지역경제과)

 4,179  0  4,179

  ○동두천싸이언스타워 101호 대부료(지역경제과)

 19,502  0  19,502

  ○축산물브랜드육 타운임대료(농업녹지과) 670,000 0 670,000

  ○시민회관내 사무실 임대료-체육청소년육성회(시설사업소)

 756  0  756

경정 4,827,170원

  4,179,660원

  19,502,000원

670,000,000원

  756,430원

212 사용료수입 471,323 470,802 521

212-08 기타사용료 215,398 214,877 521

[ 일반회계 ] 215,398 214,877 521

< 세무과 > 215,398 214,877 521

  ○테니스장 위탁사용료(년납)(시설사업소) 1,130 1,450 △320

  ○중소유통공동도매물류센터이용료(지역경제과) 841 0 841

경정 1,130,000원

841,230원

216 이자수입 1,557,210 1,550,000 7,210

216-01 공공예금이자수입 1,507,210 1,500,000 7,210

[ 일반회계 ] 1,507,210 1,500,000 7,210

< 세무과 > 1,507,210 1,500,000 7,210

  ○기타공공예금이자(지역경제과) 3 0 3

  ○기타공공예금이자(평생교육원) 7,207 0 7,207

3,160원

7,207,680원

220 임시적세외수입 10,532,059 9,322,083 1,209,976

221 재산매각수입 1,003,000 403,000 600,000

221-01 국유재산매각귀속수입금 200,000 100,000 100,000

[ 일반회계 ] 200,000 100,000 100,000

< 세무과 > 200,000 100,000 100,000

  ○국유재산매각귀속수입금(회계과) 200,000 100,000 100,000경정 200,000,000원

221-03 공유재산매각수입금 800,000 300,000 500,000

[ 일반회계 ] 800,000 300,000 500,000
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 221 재산매각수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 세무과 > 800,000 300,000 500,000

  ○공유재산매각수입(회계과) 800,000 300,000 500,000경정 800,000,000원

224 전입금 617 0 617

224-01 공기업특별회계전입금 617 0 617

[ 일반회계 ] 617 0 617

< 세무과 > 617 0 617

  ○하수도사업특별회계전입금(환경사업소) 617 0 617617,000원

228 기타수입 914,942 305,583 609,359

228-03 과태료 201,300 200,900 400

[ 일반회계 ] 201,300 200,900 400

< 세무과 > 201,300 200,900 400

  ○의료법 과태료(보건소) 400 0 400400,000원

228-04 과징금및이행강제금 69,710 68,000 1,710

[ 일반회계 ] 69,710 68,000 1,710

< 세무과 > 69,710 68,000 1,710

  ○약사법 과징금(보건소) 1,710 0 1,7101,710,000원

228-09 그외수입 632,249 25,000 607,249

[ 일반회계 ] 632,249 25,000 607,249

< 세무과 > 632,249 25,000 607,249

  ○차량보험료 환급(의회사무과) 31 0 31

  ○3호관사 전세보증금 반환 등(회계과) 70,000 0 70,000

  ○큰시장 고객사랑방 전세자금 반환금(지역경제과)

 80,000  0  80,000

  ○축산물브랜드육 타운공사 등 부가세 환급금(농업녹지과)

 406,661  0  406,661

  ○2010년 사회취약계층 주택개보수사업 집행잔액(건축과)

 1,064  0  1,064

  ○안말천 고재처리비(재난관리과) 1,336 0 1,336

  ○위험수당 환수금(보건소) 5,500 0 5,500

  ○2011년 교육경비 집행잔액 등(평생교육원) 42,657 0 42,657

31,000원

70,000,000원

  80,000,000원

  406,661,670원

  1,064,820원

1,336,000원

5,500,000원

42,657,230원

300 지방교부세 72,318,892 63,954,680 8,364,212

310 지방교부세 72,318,892 63,954,680 8,364,212

311 지방교부세 72,318,892 63,954,680 8,364,212

311-01 보통교부세 67,212,000 59,486,000 7,726,000

[ 일반회계 ] 67,212,000 59,486,000 7,726,000
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장: 300 지방교부세
관: 310 지방교부세
항: 311 지방교부세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 기획감사실 > 67,212,000 59,486,000 7,726,000

  ○보통교부세 67,212,000 59,486,000 7,726,000경정 67,212,000,000원

311-02 특별교부세 8,000 0 8,000

[ 일반회계 ] 8,000 0 8,000

< 기획감사실 > 8,000 0 8,000

  ○새주소시설물 정비사업(민원봉사과) 8,000 0 8,0008,000,000원

311-03 분권교부세 2,298,892 1,668,680 630,212

[ 일반회계 ] 2,298,892 1,668,680 630,212

< 기획감사실 > 2,298,892 1,668,680 630,212

  ○분권교부세 2,298,892 1,668,680 630,212

    -주민생활지원실 367,665 267,665 100,000

      ·공공근로사업 367,665 267,665 100,000

    -사회복지과 1,763,174 1,297,962 465,212

      ·장애인복지관운영 337,578 187,578 150,000

      ·결식아동급식 335,600 185,600 150,000

      ·사회복지전담공무원인건비 465,212 300,000 165,212

    -문화체육과 40,000 25,000 15,000

      ·지방문화원육성 40,000 25,000 15,000

    -평생교육원 120,000 70,000 50,000

      ·공공도서관자료구입 120,000 70,000 50,000

경정 367,665,000원

경정 337,578,000원

경정 335,600,000원

경정 465,212,000원

경정 40,000,000원

경정 120,000,000원

400 조정교부금및재정보전금 21,011,000 17,511,000 3,500,000

420 재정보전금 21,011,000 17,511,000 3,500,000

421 재정보전금 21,011,000 17,511,000 3,500,000

421-01 재정보전금 21,011,000 17,511,000 3,500,000

[ 일반회계 ] 21,011,000 17,511,000 3,500,000

< 기획감사실 > 21,011,000 17,511,000 3,500,000

  ○시책추진보전금 3,500,000 0 3,500,000

    - 경기 섬유,봉제 지식산업센터 건립(지역경제과)

 1,000,000  0  1,000,000

    - 상패로~신사로간 도로개설(도로과) 1,000,000 0 1,000,000

    - 소요3빗물펌프장 및 고지배수로 복구(재난관리과)(성립

     전)

     

 1,500,000  0  1,500,000

 1,000,000,000원

1,000,000,000원

 1,500,000,000원

500 보조금 119,220,876 106,466,873 12,754,003

510 국고보조금등 76,708,495 78,127,056 △1,418,561
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

511 국고보조금등 76,708,495 78,127,056 △1,418,561

511-01 국고보조금 64,845,896 66,584,452 △1,738,556

[ 일반회계 ] 64,845,896 66,584,452 △1,738,556

< 주민생활지원실 > 9,375,064 9,730,484 △355,420

  ○무한돌봄사례관리 운영비 5,400 4,500 900

  ○사회복지통합서비스 전문요원지원 39,190 26,120 13,070

  ○지역사회서비스 투자사업 211,199 243,021 △31,822

  ○지역공동체 일자리사업 88,940 138,940 △50,000

  ○사회적기업사업개발비지원사업 6,596 7,283 △687

  ○마을기업육성사업 15,000 24,580 △9,580

  ○부랑인시설운영비 710,836 715,832 △4,996

  ○부랑인시설기능보강 49,248 336,553 △287,305

  ○국민기초생활보장분야 우수지자체 포상금(성립전)

 15,000  0  15,000

< 사회복지과 > 20,409,409 21,832,235 △1,422,826

  ○아동복지교사지원 62,328 52,013 10,315

  ○경로당 양곡비 지원 7,107 0 7,107

  ○교사근무환경개선비(교사 겸직 원장) 19,020 0 19,020

  ○경로당 동절기 난방비 지원 39,375 0 39,375

  ○여성장애인 출산비용지원사업 2,100 0 2,100

  ○입양아동양육수당지원 23,389 23,940 △551

  ○지역아동센터운영 194,050 186,188 7,862

  ○한부모가족 고등학교 자녀 교육비 지원 0 178,530 △178,530

  ○노인일자리확충(노인일자리지원) 865,520 1,019,826 △154,306

  ○노인일자리확충(수행기관전담인력인건비) 31,500 23,503 7,997

  ○기초노령연금 6,895,768 6,600,882 294,886

  ○노인돌봄종합서비스(노인돌보미 바우처) 69,947 97,455 △27,508

  ○노인돌봄기본서비스 63,424 46,375 17,049

  ○다문화가족지원센터 운영지원 151,228 151,277 △49

  ○결혼이민자 통,번역 서비스 9,173 9,189 △16

  ○차등보육료지원(영유아보육료 지원) 6,765,120 6,706,872 58,248

  ○비장애아 방과후보육료 0 6,926 △6,926

  ○아동여성보호 지역연대운영 활성화 516 980 △464

  ○교직원 인건비 1,016,604 911,424 105,180

경정 5,400,000원

경정 39,190,000원

경정 211,199,000원

경정 88,940,000원

경정 6,596,000원

경정 15,000,000원

경정 710,836,000원

경정 49,248,000원

  15,000,000원

경정62,328,000원

7,107,000원

19,020,000원

39,375,000원

2,100,000원

경정23,389,000원

경정194,050,000원

경정0원

경정865,520,000원

경정31,500,000원

경정6,895,768,000원

경정69,947,000원

경정63,424,000원

경정151,228,000원

경정9,173,000원

경정6,765,120,000원

경정0원

경정516,000원

경정1,016,604,000원
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○5세아 누리과정 운영 0 1,624,815 △1,624,815

  ○청소년동반자 프로그램 운영지원 13,200 12,000 1,200

< 문화체육과 > 842,715 489,465 353,250

  ○자재암대웅전 석축 긴급복구공사 350,000 0 350,000

  ○지역특성 문화예술 교육지원 3,250 0 3,250

< 지역경제과 > 189,761 15,761 174,000

  ○시립도서관 태양광발전설비 설치 124,300 0 124,300

  ○생연2동주민센터 태양광발전설비 설치 49,700 0 49,700

< 환경보호과 > 2,200,729 2,197,529 3,200

  ○저녹스버너 설치사업 24,000 25,000 △1,000

  ○야생동물 피해예방사업 4,800 3,600 1,200

  ○노후 슬레이트 처리 지원사업 6,000 3,000 3,000

< 농업녹지과 > 1,465,504 1,976,338 △510,834

  ○가축전염병예방접종 67,749 70,303 △2,554

  ○밭농업직접지불제 800 0 800

  ○조림 12,072 13,187 △1,115

  ○농어촌보육여건개선 60,720 52,800 7,920

  ○축사시설현대화 263,100 210,000 53,100

  ○토양개량제 공급 10,486 9,471 1,015

  ○생활림조성(학교숲) 30,000 0 30,000

  ○캠프님블 수변공원 토지매입비 0 600,000 △600,000

< 재난관리과 > 17,130,702 17,134,226 △3,524

  ○민방위교육훈련운영(민방위의날 훈련경비) 0 3,524 △3,524

< 보건소 > 320,995 297,607 23,388

  ○의료급여수급권자 일반건강검진비 23,388 0 23,388

< 평생교육원 > 21,840 21,630 210

  ○시립도서관 개관시간 연장사업 12,390 12,180 210

경정0원

경정13,200,000원

350,000,000원

3,250,000원

124,300,000원

49,700,000원

경정 24,000,000원

경정 4,800,000원

경정 6,000,000원

경정 67,749,000원

800,000원

경정 12,072,000원

경정 60,720,000원

경정 263,100,000원

경정 10,486,000원

30,000,000원

경정 0원

경정 0원

23,388,000원

경정 12,390,000원

511-02 광역·지역발전특별회계보조금 10,755,536 10,455,536 300,000

[ 일반회계 ] 10,755,536 10,455,536 300,000

< 도로과 > 3,050,000 2,750,000 300,000

  ○강변로위험도로구조개선사업 2,250,000 1,950,000 300,000경정 2,250,000,000원

511-03 기금 1,107,063 1,087,068 19,995

[ 일반회계 ] 1,107,063 1,087,068 19,995
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 사회복지과 > 56,059 56,388 △329

  ○여성시설 종사자 교육 240 480 △240

  ○가정성폭력상담소운영 31,775 31,864 △89

< 문화체육과 > 121,456 106,788 14,668

  ○관광안내표지판 신설 및 개보수 10,000 0 10,000

  ○문화관광해설사 운영 4,668 0 4,668

< 농업녹지과 > 86,603 86,213 390

  ○공동방제단 활동지원 390 0 390

< 보건소 > 772,945 767,679 5,266

  ○노인의치보철사업 57,700 55,950 1,750

  ○한방건강증진사업 2,149 2,169 △20

  ○국가결핵예방사업 9,700 6,164 3,536

경정240,000원

경정31,775,000원

10,000,000원

4,668,000원

390,000원

경정 57,700,000원

경정 2,149,000원

경정9,700,000원

520 시,도비보조금등 42,512,381 28,339,817 14,172,564

521 시·도비보조금등 42,512,381 28,339,817 14,172,564

521-01 시·도비보조금등 42,512,381 28,339,817 14,172,564

[ 일반회계 ] 42,512,381 28,339,817 14,172,564

< 주민생활지원실 > 1,848,396 1,836,697 11,699

  ○지역공동체일자리사업 26,682 41,682 △15,000

  ○사회적기업전문인력 인건비 지원 4,500 1,008 3,492

  ○사회적기업사업개발비지원사업 495 546 △51

  ○마을기업육성사업 4,500 7,374 △2,874

  ○생계급여 647,625 633,182 14,443

  ○주거급여 139,188 154,334 △15,146

  ○교육급여 30,000 31,126 △1,126

  ○해산장제급여 6,256 5,334 922

  ○사회복지통합서비스 전문요원지원 11,757 7,836 3,921

  ○무한돌봄사례관리 운영비지원 2,160 1,800 360

  ○지역사회서비스 투자사업 45,257 52,076 △6,819

  ○부랑인시설급여 40,730 41,250 △520

  ○부랑인시설운영비 304,644 282,167 22,477

  ○부랑인시설지원비 59,250 55,200 4,050

  ○부랑인시설 기능보강 24,624 8,399 16,225

  ○맞춤형 지역복지 전달체계 개선지원 0 10,125 △10,125

경정 26,682,000원

경정 4,500,000원

경정 495,000원

경정 4,500,000원

경정 647,625,000원

경정 139,188,000원

경정 30,000,000원

경정 6,256,000원

경정 11,757,000원

경정 2,160,000원

경정 45,257,000원

경정 40,730,000원

경정 304,644,000원

경정 59,250,000원

경정 24,624,000원

경정 0원
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○생활공감정책 주부모니터단 운영 2,000 4,530 △2,530

< 총무과 > 4,970 1,500 3,470

  ○도정유공(새마을지도자)자 장학금 지원 3,470 0 3,470

< 사회복지과 > 12,863,967 10,210,384 2,653,583

  ○아동복지교사지원 13,356 11,146 2,210

  ○입양아동양육수당지원 5,012 5,130 △118

  ○가정위탁양육지원 4,176 3,480 696

  ○결식아동급식 446,612 166,250 280,362

  ○소년소녀가정지원 805 670 135

  ○아동복지시설운영 145,500 142,500 3,000

  ○퇴소아동자립정착금 6,000 7,000 △1,000

  ○여성시설종사자교육 120 240 △120

  ○가정보육교사제도 운영 8,026 5,160 2,866

  ○취업여성 보육지원 7,379 44,271 △36,892

  ○시간연장형 보육시설 운영지원 15,120 9,774 5,346

  ○노인일자리확충(노인일자리지원) 432,761 509,923 △77,162

  ○노인일자리확충(수행기관전담인력인건비) 15,750 11,752 3,998

  ○기초노령연금 591,066 555,535 35,531

  ○장기요양시설급여 1,387,524 1,304,003 83,521

  ○노인돌봄종합서비스(노인돌보미 바우처) 14,989 20,883 △5,894

  ○노인돌봄기본서비스 13,591 9,937 3,654

  ○장애아전담 어린이집 인건비지원 1,800 0 1,800

  ○생활밀착형 홀몸노인 돌봄사업 5,250 0 5,250

  ○경로당 양곡비 지원 3,193 0 3,193

  ○기초생활보장 노인가구 월동난방비 64,800 56,250 8,550

  ○저소득노인가구 건강보험료지원 9,396 9,720 △324

  ○경로식당취사원인건비 8,400 5,040 3,360

  ○저소득재가노인식사배달 21,000 17,850 3,150

  ○장기요양재가급여 645,830 587,118 58,712

  ○결혼이민자 통,번역서비스 1,966 1,969 △3

  ○다문화가족지원센터 운영지원 32,406 32,417 △11

  ○가정성폭력상담소운영 15,888 15,932 △44

  ○지역아동센터 운영지원 97,025 93,094 3,931

경정 2,000,000원

3,470,000원

경정13,356,000원

경정5,012,000원

경정4,176,000원

경정446,612,000원

경정805,000원

경정145,500,000원

경정6,000,000원

경정120,000원

경정8,026,000원

경정7,379,000원

경정15,120,000원

경정432,761,000원

경정15,750,000원

경정591,066,000원

경정1,387,524,000원

경정14,989,000원

경정13,591,000원

1,800,000원

5,250,000원

3,193,000원

경정64,800,000원

경정9,396,000원

경정8,400,000원

경정21,000,000원

경정645,830,000원

경정1,966,000원

경정32,406,000원

경정15,888,000원

경정97,025,000원
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○우수지역아동센터 특기적성 교육강사지원 7,776 0 7,776

  ○중증장애인 활동지원(도자체 지원사업) 10,162 0 10,162

  ○여성장애인 출산비용지원사업 450 0 450

  ○차등보육료지원(영유아보육료지원) 3,353,436 2,896,675 456,761

  ○비장애아 방과후 보육료 10,389 3,463 6,926

  ○아동여성보호 지역연대운영 활성화 258 490 △232

  ○법적저소득층 차액보육료 지원 12,680 13,254 △574

  ○교직원 인건비 508,302 455,712 52,590

  ○노인보호사랑나눔봉사단 운영 0 2,500 △2,500

  ○경로당 동절기 난방비 지원 57,682 0 57,682

  ○성매매 및 가정폭력 예방교육 1,000 0 1,000

  ○성매매 예방 캠페인 등 추진 4,500 0 4,500

  ○5세아 누리과정 운영 1,624,815 0 1,624,815

  ○청소년동반자 프로그램 운영지원 5,940 5,400 540

  ○만5세아 누리과정 차액보육료 95,400 63,600 31,800

  ○정부지원 어린이집교재교구비(도비) 4,680 0 4,680

  ○교사근무환경개선비(교사 겸직 원장) 9,510 0 9,510

< 문화체육과 > 843,917 756,887 87,030

  ○문화관광해설사 운영 1,400 0 1,400

  ○자재암 대웅전 석축 항구 복구공사 75,000 0 75,000

  ○문화예술활동지원(시군예술단체사업지원)

 19,655  15,000  4,655

  ○지역특성 문화예술 교육지원 975 0 975

  ○도단위 생활체육대회 출전지원 21,000 16,000 5,000

< 세무과 > 17,875 0 17,875

  ○도세체납액징수활동비 6,139 0 6,139

  ○지방세세수증대활동비 11,736 0 11,736

< 회계과 > 104,526 85,817 18,709

  ○국유재산 위임관리에 따른 시군보조 60,353 41,096 19,257

  ○도유재산 위임관리에 따른 시군보조 1,273 1,821 △548

< 지역경제과 > 2,231,700 2,166,000 65,700

  ○소규모 기업환경 개선 13,500 0 13,500

  ○시립도서관 태양광발전설비 설치공사 37,290 0 37,290

  ○생연2동주민센터 태양광발전설비 설치 14,910 0 14,910

7,776,000원

10,162,000원

450,000원

경정3,353,436,000원

경정10,389,000원

경정258,000원

경정12,680,000원

경정508,302,000원

경정0원

57,682,000원

1,000,000원

4,500,000원

1,624,815,000원

경정5,940,000원

경정95,400,000원

4,680,000원

9,510,000원

1,400,000원

75,000,000원

  경정 19,655,000원

975,000원

경정 21,000,000원

6,139,000원

11,736,000원

경정 60,353,000원

경정 1,273,000원

13,500,000원

37,290,000원

14,910,000원
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 환경보호과 > 662,488 658,588 3,900

  ○저녹스버너 설치사업 4,800 5,000 △200

  ○야생동물 피해예방사업 2,400 1,800 600

  ○노후 슬레이트 처리 지원사업 7,000 3,500 3,500

< 교통행정과 > 167,120 142,032 25,088

  ○ 택시카드결제 수수료 지원 7,088 0 7,088

  ○교통약자 이동편의 증진 18,000 0 18,000

< 농업녹지과 > 1,259,381 979,500 279,881

  ○G-마크포장재지원 3,124 1,351 1,773

  ○가축전염병예방접종 24,899 25,199 △300

  ○농어촌보육여건개선 33,000 16,896 16,104

  ○산불방지대책-자본 76,675 74,750 1,925

  ○벼보급종 공급차액지원 868 847 21

  ○축사시설현대화 87,700 70,000 17,700

  ○농업전문교육 1,500 900 600

  ○토양개량제 공급 1,348 1,218 130

  ○다용도축분처리장비지원 22,500 9,000 13,500

  ○친환경농산물 학교급식 175,455 0 175,455

  ○공동방제단 활동지원 391 0 391

  ○도축장 소득지원 8,582 0 8,582

  ○생활림조성(학교숲) 15,000 0 15,000

  ○쌈지공원조성 9,000 0 9,000

  ○경기도 농촌지도자육성기금 지원사업 20,000 0 20,000

< 건축과 > 360 0 360

  ○사회취약계층 주택개보수사업 360 0 360

< 재난관리과 > 17,480,072 6,627,539 10,852,533

  ○민방위교육훈련운영(민방위의날 훈련경비) 0 2,467 △2,467

  ○신천개수사업(성립전) 3,540,000 0 3,540,000

  ○캠프님블 반환기지 토지매입비(성립전) 665,000 0 665,000

  ○소요3펌프장지구 개선복구(성립전) 6,650,000 0 6,650,000

< 보건소 > 1,341,655 1,249,770 91,885

  ○의료급여수급권자 일반건강검진비 4,093 0 4,093

  ○정신요양시설운영 701,162 622,418 78,744

경정 4,800,000원

경정 2,400,000원

경정 7,000,000원

7,088,000원

18,000,000원

경정 3,124,000원

경정 24,899,000원

경정 33,000,000원

경정 76,675,000원

경정 868,000원

경정 87,700,000원

경정 1,500,000원

경정 1,348,000원

경정 22,500,000원

175,455,000원

391,000원

8,582,000원

15,000,000원

9,000,000원

20,000,000원

360,000원

경정 0원

3,540,000,000원

665,000,000원

6,650,000,000원

4,093,000원

경정701,162,000원
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○민간자율방역단방역지원 5,211 2,606 2,605

  ○국가결핵예방사업 4,850 3,147 1,703

  ○생명사랑프로젝트 4,740 0 4,740

< 평생교육원 > 97,138 36,287 60,851

  ○시립도서관 개관시간 연장사업 6,726 6,612 114

  ○경기은빛도서나눔이 파견사업 8,010 0 8,010

  ○작은도서관 운영지원 9,000 0 9,000

  ○북시터 양성과정 10,000 0 10,000

  ○인턴강사 양성과정 4,000 0 4,000

  ○학교급식지원 20,000 0 20,000

  ○성인장애인 평생교육 지원사업 9,727 0 9,727

경정 5,211,000원

경정 4,850,000원

4,740,000원

경정  6,726,000원

8,010,000원

9,000,000원

10,000,000원

4,000,000원

20,000,000원

9,727,000원
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